

母公司资产负债表

会证母01表

编制单位：江海证券有限公司

2023年6月30日

单位：元

资产	注释	期末余额	年初余额	负债和所有者权益	注释	期末余额	年初余额
资产		—	—	负债：		—	—
货币资金		5,570,500,199.42	5,715,257,159.35	短期借款			
其中：客户资金存款		4,975,780,883.29	4,761,933,946.48	应付短期融资款		930,024,613.76	1,406,891,299.38
结算备付金		1,736,984,654.47	1,325,979,077.75	拆入资金		2,011,351,958.32	-
其中：客户备付金		931,841,069.26	960,813,424.80	交易性金融负债		-	-
贵金属				衍生金融负债		-	-
拆出资金				卖出回购金融资产款		4,345,841,031.02	5,263,561,182.88
融出资金		3,992,473,548.04	3,422,566,394.62	代理买卖证券款		6,136,559,726.47	5,983,045,078.84
衍生金融资产		-	-	代理承销证券款			
存出保证金		283,690,182.38	54,010,582.77	应付职工薪酬		125,117,909.14	127,591,509.88
应收款项		507,843,502.81	430,972,497.96	应交税费		5,132,661.00	4,872,473.90
合同资产				应付款项		14,114,827.23	27,979,454.57
买入返售金融资产		2,256,011,086.45	2,592,250,561.04	合同负债			
持有待售资产				持有待售负债			
金融投资：		—	—	预计负债			
交易性金融资产		11,205,683,474.98	9,582,501,237.55	长期借款			
债权投资				租赁负债			
其他债权投资		874,895,445.54	2,477,943,554.56	应付债券		5,496,777,921.85	5,512,074,415.26
其他权益工具投资		22,502,098.69	22,502,098.69	其中：优先股			
长期股权投资		419,617,550.85	422,601,293.42	永续债			
投资性房地产				租赁负债		56,594,326.23	59,562,410.42
固定资产		384,112,921.18	375,636,418.47	递延所得税负债		16,510,600.81	17,623,508.95
在建工程				其他负债		72,971,771.24	60,390,464.40
使用权资产		61,174,421.49	66,950,195.69	负债合计		19,210,997,347.07	18,463,591,798.48
无形资产		143,683,239.81	150,282,882.98				
商誉		4,311,610.00	4,311,610.00	所有者权益：			
递延所得税资产		704,761,086.60	722,549,149.06	实收资本		6,766,986,377.95	6,766,986,377.95
其他资产		144,674,495.35	147,643,153.90	其他权益工具			
				其中：优先股			
				永续债			
				资本公积		1,315,061,290.89	1,315,061,290.89
				减：库存股			
				其他综合收益		-56,279,719.73	-68,979,876.37
				盈余公积		333,524,650.28	333,524,650.28
				一般风险准备		667,049,300.56	667,049,300.56
				未分配利润		75,580,271.04	36,724,326.02
				所有者权益合计		9,101,922,170.99	9,050,366,069.33
资产总计		28,312,919,518.06	27,513,957,867.81	负债和所有者权益总计		28,312,919,518.06	27,513,957,867.81

企业法定代表人：



主管会计工作负责人：



会计机构负责人：



母公司利润表

会证母02表

编制单位：江海证券有限公司

2023年1-6月份

单位：元

项 目	注释	本期数	上年数
一、营业总收入		342,617,530.93	-112,132,801.82
利息净收入		37,986,856.01	-1,095,573.84
其中：利息收入		295,544,574.43	243,877,447.54
利息支出		257,557,718.42	244,973,021.38
手续费及佣金净收入		195,277,975.84	181,163,238.99
其中：经纪业务手续费净收入		116,169,968.49	137,290,924.82
投资银行业务手续费净收入		28,775,328.35	35,496,236.07
资产管理业务手续费净收入		47,810,076.71	5,640,451.56
投资收益（损失以“-”列示）		149,751,476.26	187,651,850.35
其中：对联营企业和合营企业的投资收益		-2,983,742.57	-865,535.14
对以摊余成本计量的金融资产终止确认产生的收益（损失以“-”列示）			
净敞口套期收益（损失以“-”号填列）			
其他收益		1,326,573.13	3,037,932.86
公允价值变动收益（损失以“-”列示）		-42,946,342.15	-484,490,227.51
汇兑收益（损失以“-”列示）		840,037.61	1,076,154.39
其他业务收入		380,954.23	523,822.94
资产处置收益（损失以“-”号填列）		-	-
二、营业总支出		340,393,635.59	353,934,475.90
税金及附加		6,824,904.00	5,056,637.73
业务及管理费		304,822,989.67	327,061,755.73
信用减值损失		28,745,741.92	21,816,082.44
其他资产减值损失			
其他业务成本			
三、营业利润（亏损以“-”列示）		2,223,895.34	-466,067,277.72
加：营业外收入		51,926,751.55	3,560,594.87
减：营业外支出		3,271,598.72	252,162.45
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）		50,879,048.17	-462,758,845.30
减：所得税费用		12,023,103.15	-118,073,756.57
五、净利润（净亏损以“-”号填列）		38,855,945.02	-344,685,088.73
1.持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）		38,855,945.02	-344,685,088.73
2.终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）			
六、其他综合收益的税后净额		12,700,156.64	6,218,259.80
（一）不能重分类进损益的其他综合收益		-	-
1.重新计量设定受益计划变动额			
2.权益法下不能转损益的其他综合收益			
3.其他权益工具投资公允价值变动			
4.企业自身信用风险公允价值变动			
5.其他			
（二）将重分类进损益的其他综合收益		12,700,156.64	6,218,259.80
1.权益法下可转损益的其他综合收益			
2.其他债权投资公允价值变动		13,956,153.50	6,420,146.65
3.金融资产重分类计入其他综合收益的金额			
4.其他债权投资信用减值准备		-1,255,996.86	-201,886.85
5.现金流量套期储备			
6.外币财务报表折算差额			
7.其他			
七、综合收益总额		51,556,101.66	-338,466,828.93

企业法定代表人：



主管会计工作负责人：



会计机构负责人：



证券公司净资本计算表

2023年6月30日

编制单位：江海证券有限公司

单位：人民币元

项目	行次	期初余额	期末余额	扣减比例	应计算的金额	
					期初余额	期末余额
净资产	1	9,239,206,911.16	9,101,922,170.99		9,239,206,911.16	9,101,922,170.99
减：优先股及永续次级债等	2	-	-	100%	-	-
减：资产项目的风险调整合计	3	1,836,243,979.52	1,961,047,488.66		1,698,647,552.02	1,769,410,426.07
存出保证金	4	164,973,919.44	235,871,488.95		27,377,491.94	44,234,426.36
其中：履约保证金	5	152,884,919.44	212,930,069.55	10%	15,288,491.94	21,293,006.96
期货保证金注1	6	12,089,000.00	22,941,419.40	100%	12,089,000.00	22,941,419.40
其他存出保证金	7			0%		
长期股权投资	8	421,367,498.06	419,617,550.85	100%	421,367,498.06	419,617,550.85
投资性房地产、固定资产注2	9	378,032,626.73	384,112,921.18	100%	378,032,626.73	384,112,921.18
其他注3	10	871,869,935.29	921,445,527.68	100%	871,869,935.29	921,445,527.68
减：或有负债的风险调整合计	11	-	111,210.12		-	111,210.12
对外担保金额及担保承诺注4	12			100%		
其他或有负债注5	13	-	111,210.12	100%	-	111,210.12
加：中国证监会认定或核准的其他调整项目合计注6	14	-	-		-	-
母公司提供的担保承诺	15			100%		
其他项目	16					
减：中国证监会认定或核准的其他调整项目合计注6	17	-	-		-	-
所有权受限等无法变现的资产（如被冻结）	18			100%		
其他项目	19					
核心净资本	20	7,402,962,931.64	7,140,763,472.21		7,540,559,359.14	7,332,400,534.80
加：附属净资本注7	21	-	-		-	-
借入的次级债（含永续次级债）注8	22	-	-		-	-
中国证监会认定或核准的其他调整项目注9	23					
净资本注10	24	7,402,962,931.64	7,140,763,472.21		7,540,559,359.14	7,332,400,534.80

附1：期末或有事项

附2：其他需要特别说明的事项
无。

注：

- 期货保证金是指已被股指期货、国债期货、商品期货等合约占用的交易保证金。
- 固定资产包括所有权权属明确的房产及其他固定资产。
- 其他资本扣除项包括商誉、递延所得税资产、无形资产、应收融资融券客户款、待转承销费用、抵债资产、长期待摊费用等其他资产，例如购买固定资产等长期资产的预付款项等。持有的金融资产不扣减净资本。
- 对外担保金额不包括公司为自身负债提供的反担保。担保承诺指对控股证券业务子公司提供的担保承诺。
- 按或有事项涉及金额的20%或可能发生的损失孰高者扣除。对于证券公司在债券承销过程中设置定向转让条款，约定投资者有权在一定时间内，将持有的部分或全部债券转让给承销商的，以及证券公司为境外子公司融资提供的担保涉及的或有事项净资本扣除额在本行填列。
- 指由中国证监会认定或核准的可计入核心净资本或需从核心净资本中扣除的项目。
- 附属净资本不得超过核心净资本。
- 次级债计入净资本的具体比例参照中国证监会的相关规定。
- 指由中国证监会认定或核准的可计入附属净资本的项目，包括优先股、应急可转债等。
- 净资本为核心净资本和附属净资本之和。
- 计算净资本时，需要计提资产减值准备的项目，以扣减资产减值准备后的净额作为计算基础；无须计提资产减值准备的项目，以其账面余额作为计算基础。

法定代表人：



主管会计工作负责人：



首席风险官：

